Diário Oficial
Lei n°1360/2012

Decreto n° 1902/2012

ATOS DO MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO
Disponível em www.pmcm.pr.gov.br

                          www.camaracruzmachado.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO - PARANÁ
Avenida Vitória, 167 - Centro - CEP 84620-000

E-mail: diariooficial@pmcm.pr.gov.br

EDIÇÃO DIGITALIZADA N° 1212 | ANO 5 | CRUZ MACHADO (PR) | TERÇA-FEIRA| 11 DE ABRIL DE 2017

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO
Leis...............................................................

Decretos.......................................................01

Portarias.......................................................01

Licitações......................................................

Extratos.........................................................

Relatórios......................................................

Diversos........................................................

ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

Resoluções........................................................

Diversos.........................................................

ATOS DO PODER LEGISLATIVO
Leis...................................................................

Decretos........................................................

Portarias........................................................

Licitações...........................................................

Extratos.............................................................

Relatórios.........................................................

Diversos........................................................

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER
INFORMATIVO EDUCATIVO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Responsável: Sueli Cristiana Gabsk

DECRETO Nº 2810/2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE
CRUZ MACHADO,
ESTADO DO PARANÁ, NO USO
DE SUAS ATRIBUIÇÕES LE-
GAIS,
RESOLVE:

Artigo 1º - Nomear: JULIANA
PLUTA, portadora da CTPS nº
1550814/0020-PR, para exercer o
cargo de Agente Comunitário de
Saúde, (Edital de convocação nº
004/2017), conforme item 14.8 do
Edital nº 002/2015, do Teste Sele-
tivo Público, na Cidade (Centro), a
partir desta data.

Artigo 2º - O Regime de contração
é o CLT.

Artigo 3º - Este Decreto entrará em
vigor na data de sua publicação, re-
vogadas as disposições em contrá-
rio.

Edifício da Prefeitura Municipal de
Cruz Machado/PR, em 10 de abril

de 2017.

EUCLIDES PASA
Prefeito Municipal

PORTARIA N° 115/2017
DATA: 10 DE ABRIL DE 2017.
O PREFEITO MUNICIPAL DE

CRUZ MACHADO, ESTADO DO
PARANÁ, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOL-
VE:

CONCEDER

À servidora: CLEUSA WALI-
GURA PERICH (matr. nº 1224),
portadora da Carteira de Traba-
lho nº 3392750/0010-PR e RG.
8.246.903-6/PR, admitida em
15/07/2011, em conformidade com
a Lei Complementar n° 001/2006,
art. 94, seção VIII, Licença Espe-
cial à Título de Prêmio, período
aquisitivo 2011/2016, (parcela 1/3),
requerimento protocolado sob nº
653/17, no período de 12/04/2017 à
11/05/2017.

Registre-se e Publique-se;

Edifício da Prefeitura Municipal de
Cruz Machado/PR, em 10 de abril
de 2017.

 EUCLIDES PASA
Prefeito Municipal

RE-RATIFICAÇÃO PORTARIA
Nº 060/2017

Na Portaria Nº 060/2017, publica-
da na Edição Digitalizada nº 1170,
Pág. 01, do Diário Oficial do muni-
cípio de Cruz Machado, no dia 07
de fevereiro de 2017,

PORTARIAS

DECRETOS

2 Diário Oficial do município de Cruz Machado

Edição 1145 - Cruz Machado (PR) - Terça-Feira - 3 de Janeiro de 2017

ONDE SE LÊ: período aquisiti-
vo 2006/2011, (parcela 2/3), re-
querimento protocolado sob nº
213/17, no período de 07/02/2017 à
08/03/2017.

LEIA-SE: período aquisitivo
2006/2011, (parcelas 2/3 e 3/3),
requerimento protocolado sob nº
213/17, no período de 07/02/2017 à
07/04/2017.

Registre-se e Publique-se;

Edifício da Prefeitura Municipal de
Cruz Machado/Pr, em 10 de abril de
2017.

EUCLIDES PASA
Prefeito Municipal

Edição N° 1212 | Ano 5 | Cruz Machado (PR) | Terça-Feira | 11 de Abril de 2017